

# **PB Bygningsentreprise ApS**

Bjørnsonsvej 46  
2500 Valby

Årsrapport  
3. juli 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/02/2016**

---

**Peter Bang Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PB Bygningsentreprise ApS  
Bjørnsonsvej 46  
2500 Valby

CVR-nr: 36958987  
Regnskabsår: 03/07/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært entreprenørvirksomhed og sekundært værende underentreprenør i byggebranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til selskabsskat for regnskabsåret 2015 udgør et overskud stort DKK 11.296, hvilket direktionen anser som værende tilfredsstillende, idet omsætningen nåede det forventede mål. Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Det forventes, at 2016 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er en omsætning, der overstiger DKK 1.000.000, samt overskud efter skat.

# Resultatopgørelse 3. jul 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>53.634</b>
Administrationsomkostninger .....	2	-38.672
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.962</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>14.962</b>
Skat af årets resultat .....	1	-3.666
<b>Årets resultat</b> .....		<b>11.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		11.296
<b>I alt</b> .....		<b>11.296</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.750
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.750</b>
Likvide beholdninger .....		39.506
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>96.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>96.256</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		12.796
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>62.796</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.775
Skyldig selskabsskat .....		3.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		5.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.460</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>96.256</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-kr.
Aktuel skat	3.666	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	-	xxxxx
	<u>3.666</u>	<u>xxxxx</u>

Selskabsskat for regnskabsåret 2015 er afsat med 23,5 % på baggrund af den foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst.

Der er beregnet udskudt skat, der hviler på selskabets driftsmidler mv., der per balancedagen udgør DKK 0.

## 2. Administrationsomkostninger

Leje af lagerlokaler	30.000
Kontorhold	2
Småanskaffelser	0
Regnskabsassistance	8.000
Advokathonorar	0
Stiftelsesomkostninger	670
Årets afskrivninger på driftsmidler	-
I alt administrationsomkostninger	38.672

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	50.000
Overkurs, stiftelsen	xxx.xxx	xxx.xxx	1.500	xxx.xxx	1.500
Årets resultat	xxx.xxx	xxx.xxx	11.296	xxx.xxx	11.296
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>12.796</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>62.796</b>

#### **4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets soliditetsgrad/ egenkapitalandel - eventuelt foreslået udbytte fratrukket - udgør 65,2 % per 31. december 2015.

Selskabets solvensgrad/ likviditetsgrad med hensyn taget til eventuelt foreslået udbytte - udgør 2,88 per 31. december 2015 .

Indenlandsk omsætning udgør 100 % af nettoomsætning.

Samhandel med nærtstående parter foregår på markedsmæssige vilkår.

I pengeinstituttet, hvor selskabet har sine engagementer, har selskabet per balancedagen ingen kreditfaciliteter.